2025年3月吉日

お客様各位

１．対象商品および価格（税抜き）

２．価格改定の実施時期 ２０２５年４月１日受注分より

株　 式 　会 　社 　ア 　ン 　ク

代表取締役社長 　仲田　昭治

価格改定（値上げ）のご案内

記

新価格

１８，０００円／台

１９，０００円／台

商品名 旧価格

２５，０００円／台

２０，０００円／台

２３，０００円／台

２８，０００円／台

 壁型コントロールスイッチ （PC-101.5NS2）

 壁型コントロールスイッチ給気連動（PC-101.5NS3C）

 吸込口一体型コントローラー

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社一部商品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上昇などにより

従来の価格を維持することが困難となってまいりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2025年4月1日より一部商品の販売価格

を改定させて頂くこととなりました。

何卒これらの諸事情をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具